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ACTUO

AcAw Cheuhntc
Efec{ñro y Equivalentes
Demcfioc a Recibir Efec'tivo o Equivalentes
Derecfioe a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Est¡m8ción por Pórdida o Dete¡ioro de Activos Circulantes
Oros Ac'tivoo Cl rcr¡lantes

AcAw NoChcuhntc
lnversionos Financieras a Laryo Plazo
Derechos a Reciblr Efectlvo o Equivalentes a Laqo Plazo
Bienes lnmuebles, lnfaestructura y Constmcciones en Prcceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Aq¡mulada de Bienes
Ac'tivos Diferidos
Estimación por Pórdida o Deteriorc de Activos no Ciru,¡lantes
otrcs Activoe no Cirs¡lantes

PASUO

Prr,tto Chcultnfg
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Docr¡mentos por Pagar a Corto Plazo
Podón a Cotu Plazo de la Deuda Pública a Lapo Plazo
Tftulos y Valores a Corlo Plazo
Pasiros Diferklos a Corb Plazo
Fondos y Bienes de Tercelos en Garantla y/o Administración a Codo Plazo
Proüsionos a Corio Plazo
otros Pasivos a Corto Plazo

PraltoNo Chcultntc
Cuentas a Pagar a Laqo Plazo
Docr.¡mentog por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo
Pasiros Diferidos a Laqo Plazo
Fondos y Bierns de Tercorcs en Garantla y/oMministración a Largo Plazo
Ppüsiones a Largo Plazo

TTAC¡EXDA PÚBLEA'FATR¡TO]IIO

H.clend. P(rilrelP.tlmonlo bt t b,tdo
Aportaciones
Donaciones & Cepital
Ac{ualización de la Hacienda Pública/Fatrimonio

H rclenú P ú illatP ltlmon b @ncndo
Reeultados del Ejorddo (ñtono/Ilesahono)
Resultados de Ejercicios fuiteriores
Revalúos
Resenas
Rec{ificacionee de Reeulbdos de Ejenidos fuite¡iorss

Exce¡o o lnxutlcy'rlttclt n h Aúnllrelón ú h Hrclendn Públlc¡t?úlmonlo
Resultado por Posicfttn Monetaria
Resuhado por Tenencia de Activos no Monetarios

5,739,023.26 5,589,834.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,730,02320
0.00
0.00

2,7U,'.158..94
't,012,261.21
1,942,603.11

0.00
0.00
0.00
0.00

5,291,3G¡1.09
3,04:t,170.25
2,24Áj93.U

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

278,170A1
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

278,470.41
0.00
0.00
0.00

lÁot,500.79

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

r166,560.7e
1,466,560.79

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

420E,G80.51

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,500,052.5¡l

0.00
0.00
0.00
0.00

5,506,052.5¡l
5,506,052.54

0.00
0.00
0.00
0.00

4,208,680.51
0.00

4,208,680.51
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

{

Fecha:

0.00


